
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 27 czerwca 2008 r. Nr 180

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH

 2029 – Rady Miejskiej w Radkowie nr XVIII/86/07 z dnia 29 grudnia 2007 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Radków na rok 2008 .....................................................  12825

 2030 – Rady Miejskiej w Złotym Stoku nr XII/82/07 z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie
budżetu gminy na 2008 rok ..................................................................................  12898

2029

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE
NR XVIII/86/07

z dnia 29 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia budżetu w inr Rad uw na ro  2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 165, art. 165a, art. 173, art. 184,
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 420 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami) –
Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości
20.400.351,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące 18.963.695,00 zł oraz
2) dochody majątkowe 1.436.656,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości
19.824.688,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące 15.568.688,00 zł oraz
2) wydatki majątkowe 4.256.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości
55.660,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3

1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości
575.663,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę
rat kredytów i pożyczek.

2. Przychody budżetu w wysokości 500.000,00 zł,
rozchody w wysokości 1.075.663,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 7.

§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości
350.000,00 zł: z tego:
1) rezerwę ogólną w wysokości 120.000,00 zł,
2) rezerwy celowe:

a) na realizację zadan własnych z zakresu za-
rządzania kryzysowego 30.000,00 zł oraz

b) na inwestycje 200.000,00 zł.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12826  – Poz. 2029

§ 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z
zakresu administracji rządowej i innych zadan zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 8, 9.

§ 6

1. Ustala się dochody w kwocie 149.100,00 zł z
tytułu wydawania zezwolen na sprzedaż napo-
jów alkoholowych oraz wydatki w kwocie
129.100,00 zł na realizację zadan określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000,00 zł na
realizację zadan określonych w gminnym pro-
gramie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7

Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie
(zbiorczo), dla zakładów budżetowych:
1) przychody – 4.486.588,00 zł,
2) wydatki – 4.401.299,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 8

Dotacje podmiotowe dla:
1) samorządowych instytucji i kultury na łączną

kwotę – 760.000,00 zł,
2) działającego na terenie gminy publicznego

przedszkola – 693.000,00 zł,
3) innych podmiotów w wysokości – 70.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 11.

§9

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości:
1) przychody – 96.000,00 zł,
2) wydatki – 96.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 12.

§10

Limity zobowiązan z tytułu kredytów i pożyczek:
1) krótkoterminowych – w kwocie 3.000.000,00 zł,
2) długoterminowych – w kwocie 500.000,00 zł.

§ 11

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązan:
a) na programy i projekty realizowane ze środ-

ków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środ-
ków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości
określonej w załączniku nr 6,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i termin zapłaty upływa
w roku następnym,

3) dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-
cych na przenoszeniu wydatków budżetowych
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie
działu klasyfikacji budżetowej,

4) przekazania uprawnien kierownikom jednostek
budżetowych do dokonywania przeniesien w
planie wydatków,

5) przekazania uprawnien kierownikom jednostek
budżetowych do zaciągania zobowiązan z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
gminy i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach niż
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budże-
towe zwroty wydatków dokonanych w tym sa-
mym roku budżetowy przyjmowane są na sub-
konto wydatków i zmniejszają wykonanie wy-
datków w tym samym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budże-
towe zwroty wydatków dokonanych w po-
przednich latach budżetowych są przyjmowane
na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie
odprowadzeniu na rachunek budżetu Gminy
Radków.

§ 13

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat
gminy na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie
z załącznikiem nr 13.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
Miasta i Gminy Radków.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

MARIAN GANCARSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12827  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12828  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12829  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12830  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12831  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12832  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12833  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12834  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12835  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12836  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12837  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12838  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12839  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12840  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12841  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12842  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12843  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12844  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12845  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12846  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12847  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12848  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12849  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12850  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12851  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12852  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12853  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12854  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12855  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12856  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12857  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12858  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12859  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12860  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12861  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12862  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12863  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12864  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12865  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12866  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12867  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12868  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12869  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12870  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12871  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12872  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12873  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12874  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12875  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12876  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12877  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12878  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12879  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12880  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12881  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12882  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12883  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12884  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12885  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12886  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12887  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12888  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12889  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12890  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12891  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12892  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12893  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12894  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12895  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12896  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12897  – Poz. 2029



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12898  – Poz. 2030

2030

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU
NR XII/82/07

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu t inr na 2008 ro 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,d” i „i” pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2
pkt i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 149, poz. 2104 z późniejszymi zmianami). Rada Miejska
w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1

I. Dochodr budżetu t inr otułe  w wrso ości
10.769.500 zł
1. Dochodr bieżące: 10.456.500 zł

– dochody z podatków i opłat 1.660.300
zł

– udział w podatkach stanowiących dochód
budżetu panstwa 1.260.776 zł

– wpływy od jednostek organizacyjnych
gminy 60.700 zł

– pozostałe dochody 169.156 zł
– rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych 396.690 zł
– dotacje celowe na zadania zlecone gminie

1.790.000 zł
– dotacje celowe na dofinansowanie zadan

własnych gminy 805.285 zł
– subwencja ogólna z budżetu panstwa, w

tym: 4.313.593 zł
– część oświatowa subwencji ogólnej

2.605.857 zł
– część wyrównawcza subwencji ogólnej

1.537.458 zł
– część równoważąca subwencji ogólnej

170.278 zł
2. Dochodr  ająt owe:313.000 zł

– wpływy z tytułu odpłatnego nabycia pra-
wa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości 300.000 zł

– wpływy ze sprzedaży składników mająt-
kowych 12.000 zł

– wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności
1.000 zł

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł na
2008 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

II. Wrdat i budżetu t inr otułe  w wrso ości
13.443.055 zł

w tym:
1. Wrdat i bieżące 9.600.754 zł
w tym:
– wynagrodzenia 3.116.133 zł
– pochodne od wynagrodzen 616.658 zł
– pochodne od świadczen rodzinnych 17.280 zł
– wydatki na obsługę długu publicznego

51.400 zł

– dotacje 864.800 zł
– pozostałe wydatki 4.934.483 zł

2. Wrdat i  ająt owe 3.842.301 zł
w tym:
– inwestycyjne 3.842.301 zł

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji
budżetowej na 2008 rok stanowi załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.
Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2008
rok stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Deficrt budżetu t inr wrnosi 2.673.555 zł
Źródłem finansowania deficytu i rozchodów gminy
będą:
1. Kredrtr z ban u  rajoweto na realizacją inwe-

strcji: 2.500.000 zł
– „Rewitalizacja Rynku w Złotym Stoku wraz z

przebudową infrastruktury technicznej”
1.100.000 zł

– „Budowa kanalizacji sanitarnej w Złotym Sto-
ku etap III część 1 wraz z remontem toru
jezdnego i pomostu zgarniacza osadnika
oczyszczalni ścieków dla Złotego Stoku”

1.400.000 zł
2. Przrchodr z innrch rozliczeń  rajowrch (wolne

środ iś: 444.821 zł
– na dofinansowanie realizacji inwestycji „Bu-

dowa kanalizacji sanitarnej w Złotym Stoku
etap III część l wraz z remontem toru jezdnego
i pomostu zgarniacza osadnika oczyszczalni
ścieków dla Złotego Stoku” 276.721 zł

– na dofinansowanie realizacji inwestycji „Dofi-
nansowanie remontu rurociągu przesyłowego
na odcinku między przepompownią przy ul.
Żeromskiego a skrzyżowaniem z drogą do
Płonicy” realizowanej przez Spółkę z o.o.
„WOD-KAN” 100,000 zł

– na dofinansowanie realizacji inwestycji „Bu-
dowa kompleksu boisk przy Samorządowym
Zespole Szkół w Złotym Stoku wraz z ter-
momodernizacją budynku szkoły” 54.000 zł

– na dofinansowanie realizacji inwestycji „Bu-
dowa ujęcia wody na potoku L-7 w Mąkolnie
oraz rurociągu przesyłowego dla miasta Złoty
Stok i Mąkolna” (dokumentacja)” 14.100 zł

Spłata przypadających w 2008 roku rat kredytu i
pożyczek długoterminowych 271.266 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12899  – Poz. 2030

Przychody i rozchody budżetowe w 2008 roku
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Prognozę spłaty długu publicznego w 2008 roku
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych
jednostek budżetowych w 2008 roku stanowi za-
łącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykaz planowanych dotacji podmiotowych i celo-
wych w 2008 roku stanowi załącznik nr 7 do ni-
niejszej uchwały.

§ 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadan zle-
conych z zakresu administracji rządowej i innych
zadan zleconych gminie w 2008 roku stanowi za-
łącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7

Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2008 roku stanowi załącznik nr 9 do ni-
niejszej uchwały.

§ 8

Środki finansowe do dyspozycji Rad Sołeckich w
2008 roku stanowi załącznik nr 10 do niniejszej
uchwały.

§ 9

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008
roku stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 10

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008
rok stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 11

Wydatki na programy i projekty ze środków struk-
turalnych i Funduszu Spójności na 2008 rok sta-
nowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 12

Rezerwa ogólna 80.370 zł

§ 13

Rezerwa celowa na realizację zadan własnych z
zakresu zarządzania kryzysowego10.000 zł

§ 14

Ustala się limit zobowiązan z tytułu zaciągniętych
kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu do wysokości 200.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do
wysokości 2.500.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązan z
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do
wysokości 271.266 zł

§ 15

Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do:
1. Zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na pokrycie występującego w ciągu roku
przejściowego deficytu budżetu do wysokości
200.000 zł.

2. Udzielania w roku budżetowym pożyczek, porę-
czen i gwarancji do łącznej kwoty 50.000 zł.

3. Zaciągania zobowiązan:
– na finansowanie wydatków na wieloletnie

programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określonej
w załączniku nr 13,

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę
200.000 zł.

4. Spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w
latach poprzednich.

5. Dokonywania zmian w budżecie, polegających
na przenoszeniu planów wydatków pomiędzy
rozdziałami i paragrafami, w ramach działów
klasyfikacji budżetowej, zarówno w wydatkach
dotacyjnych, płacowych, jak i majątkowych, za
wyjątkiem zmian limitów wydatków na wielolet-
nie programy inwestycyjne.

§ 16

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
Złotego Stoku.

§ 17

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.

§ 18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

JERZY TICHONOWICZ



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12900  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12901  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12902  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12903  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12904  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12905  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12906  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12907  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12908  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12909  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12910  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12911  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12912  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12913  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12914  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12915  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12916  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12917  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12918  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12919  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12920  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12921  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12922  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12923  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12924  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12925  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12926  – Poz. 2030



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 180 –  12927  – Poz. 2030



–  12928  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstanców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstanców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstanców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wrdawca: Wojewoda Dolnośląski

Reda cja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstanców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

S ład, dru  i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstanców Warszawy 1

Drstrrbucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstanców Warszawy 1

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 36,47 zł (w tym 7% VAT)

na CD 22,62 zł (w tym 7% VAT)


